
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  SuS Reiste S

I II III IV V VI Punkte

14 10 3 9
1116

5:18

1
7

3
10

4
11

5
Auszeit

Ende
11:22

B  TuS Iserlohn R

I II III IV V VI Punkte

9 8 1 4
2510

18:5

╳
8
15
23

3
10
16
23

5
10
19
25

5
13
20

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:25

B  TuS Iserlohn S

I II III IV V VI Punkte

8 6 10 13
261 9

13:13 24:18

0
8
13
20

26 1
8
13
22

3
9
15
24

5
10
17
24

Auszeit

Ende
11:42

A  SuS Reiste R

I II III IV V VI Punkte

3 14 9 16
24

╳
6
12
19

2
9
13
21

3
9
15
23

5
11
16
24

Auszeit

16:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 U16midi
gemischt

A  SuS Reiste vs. TuS Iserlohn B

Spiel 37 23.03.2025 11:00 Uhr

Westenfeldhalle
59889 Eslohe

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SuS Reiste 5/12

3 Jochheim, Tilda X
9 Verwey, Anton X

10 Franke, Frieda X
14 Heinz, Johanna X
16 Biallas, Linn X

A  Libero

A  Offizielle

T Kotthoff, Nina E

C

B  TuS Iserlohn 8/12

1 Barsuk, Radomyr X
2 Reisewitz, Ilian
4 Russello, Damian X
6 Schemainda, Marcel X
8 Yildrim, Furkan X
9 König, Liam X

10 Höller, Noah Elijas X
13 Özmen, Emin X

B  Libero

B  Offizielle

T Kahl, Axel E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SuS Reiste TuS Iserlohn B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 0 11 1 22 25 1 1 0
1 0 0 24 2 17 26 1 2 0

3

1 1 0 35 39 51 2 3 0
Start: 11:00 Ende: 11:42 Dauer: 0:42

Sieger: TuS Iserlohn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hüster, Catharina 1 Biskoping, Haley
2 Bektas, Emina 2 Schmidt, Eiline

Schr. Gall, Fiona
Assist. Schmidt, Theresa

Dokument erstellt: 23.03.2025 11:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


