

Bezirksliga 7 U16midi

gemischt

(A) SuS Reiste vs. TuS Iserlohn (B)

Spiel 37 23.03.2025 11:00 Uhr

Westenfeldhalle 59889 Eslohe



					art :00	(A) SuS	Reist	e	s	En 11:		(TuS 1	serlo	nn	R	
		ıfschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng	Startaufstellung		l'T	14	10	3	9				9	8	1	4				
Tellu		Spielernr.						16			11				10			25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				5:18							18:5				
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	1 7	3 10	4 11)	5			Auszeit	X 8 15 23		5 10 19	5 13 20			Auszeit	

S		art :25	Œ	TuS 1	Iserlol	nn	S	S Ende 11:42 A SuS Reiste						R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	8	6	10	13				3	14	9	16			
<u> </u>		1		9			26							24
Z		13:13		24:18										
2	0 (26) 8	1 8	3 9	5 10			Auszeit	X 6	2 9	3 9	5 11			Auszeit
	13 20	13 22	15 24	17 24				12 19	13 21	15 23	16 24			16:22

Г		ufschlagfolge	Δ	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Бū	Sta	rtaufstellung	7																					
lellu		Spielernr.	Ι.																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

1	$\overline{\Delta}$	SuS Reiste	5/	12	(B)	TuS Iserlohn	8/	12
	<u></u>	Jus Keiste	٠,	12	1	Barsuk, Radomyr		Χ
	3	Jochheim, Tilda		Χ	2	Reisewitz, Ilian		
	9	Verwey, Anton		Χ	4	Russello, Damian		Χ
ŀ	10	Franke, Frieda		Χ	6	Schemainda, Marcel		Χ
ľ	14	C Heinz, Johanna		Χ	8	© Yildrim, Furkan		Χ
ŀ	16	Biallas, Linn		Χ	9	König, Liam		Χ
Į	<u> </u>	l ibawa			10	Höller, Noah Elijas		Χ
١	A)	Libero			13	Özmen, Emin		Χ
Į	<u> </u>	Off:-:-II-			(B)	Libero		
_[<u>+)</u>	Offizielle			$^{f B}$	Offizielle		
4[Т	Kotthoff, Nina		Ε	Т	Kahl, Axel		Ε

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen								

(A))Sι	ıS Re	iste	TuS Iserlohn B							
A W G P			Satz	Dauer	Р	G	W	Ā			
1	0	11	1	22	25	1	1	0			
1 0 0 24		2	17	26	1	2	0				
			3								
1	0	35		39	51	2	3	0			
art	: 11	1:00	Ende:	Ende: 11:42			Dauer: 0:42				
ge	r: 1	uS I	serlohi	n				2:0			
		W G 1 0 0 0 1 0	W G P 1 0 11 0 0 24 1 0 35 art: 11:00	1 0 11 1 0 0 24 2 3 3 1 0 35 cart: 11:00 Ende:	W G P Satz Dauer 1 0 11 1 22 0 0 24 2 17	W G P Satz Dauer P 1 0 11 1 22 25 0 0 24 2 17 26 1 0 35 39 51 art: 11:00 Ende: 11:42 Dau	W G P Satz Dauer P G 1 0 11 1 22 25 1 0 0 24 2 17 26 1 1 0 35 39 51 2 art: 11:00 Ende: 11:42 Dauer	W G P Satz Dauer P G W 1 0 11 1 22 25 1 1 0 0 24 2 17 26 1 2 1 0 35 39 51 2 3 art: 11:00 Ende: 11:42 Dauer: 0:			

Ergebnisse

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Hüster, Catharina	1	Biskoping, Haley				
2	Bektas, Emina	2	Schmidt, Eiline				
		Schr.	Gall, Fiona				
		Assist.	Schmidt, Theresa				